

Alvarium ApS

CVR-nr.: 38728636

Enghavevej 12 3 tv
1674 København V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2022

Mikkel Aaquist Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alvarium ApS
Enghavevej 12 3 tv
1674 København V
e-mailadresse: mikkelaquist@gmail.com
CVR-nr: 38728636
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i vædipapirar og anden finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 447.758 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.623	-9.692
Bruttoresultat		-9.623	-9.692
Resultat af ordinær primær drift		-9.623	-9.692
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		236.907	63.029
Andre finansielle indtægter		317.777	71.196
Øvrige finansielle omkostninger		-48.435	-48.071
Ordinært resultat før skat		496.626	76.462
Skat af årets resultat		-48.868	5
Årets resultat		447.758	76.467
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-173.093	13.029
Overført resultat		620.851	63.438
I alt		447.758	76.467

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		990.185	1.163.276
Finansielle anlægsaktiver i alt		990.185	1.163.276
Anlægsaktiver i alt		990.185	1.163.276
Tilgodehavende skat			18.861
Tilgodehavender i alt			18.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.501.141	853.981
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.501.141	853.981
Likvide beholdninger		33.950	33.026
Omsætningsaktiver i alt		1.535.091	905.868
AKTIVER I ALT		2.525.276	2.069.144

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		65.655	238.748
Overført resultat		788.162	167.311
Egenkapital i alt		903.817	456.059
Skyldig selskabsskat		35.282	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.282	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.576.177	1.603.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.586.177	1.613.085
Gældsforpligtelser i alt		1.621.459	1.613.085
PASSIVER I ALT		2.525.276	2.069.144

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0